
UCHWAŁA NR XLIV/370/22 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Powidz, które nie wygasają z upływem roku  budżetowego 
2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Powidz  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Powidz, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2022 oraz  ostateczny termin wykonania zadań i plan finansowy wydatków w treści załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D32176-EB43-4B45-945C-0D392731136F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/370/22 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Dział Rozdział § Nazwa  Kwota Termin 
wygaśnięcia 

planu wydatków 
1 2 3 4 5 6 

010   Infrastruktura wodociągowa wsi 24.370,00  
 01043  

 
 
6050 
 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Powidz 

 
 
 

24.370,00 
 
 

 
 
 

30.06.2023r. 
 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 90095  Pozostała działalność   
  4210 Zakupy materiałów i wyposażenia 165.000,00 30.06.2023r. 
   OGÓŁEM 189370,00  

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D32176-EB43-4B45-945C-0D392731136F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwała Nr XLIV/370/22 

Rady Gminy Powidz 
z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Powidz, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2022 

W planie wydatków budżetowych Gminy Powidz na 2022 rok zaplanowano środki finansowe: 

1) w dziale 010 Infrastruktura wodociągowa wsi na zadanie pn. Odwiert studni w Powidzu i w 
Anastazewie w ramach zadania Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy 
Powidz w wysokości 981.757,71 zł. Zrealizowano cześć wydatków w zakresie robót budowalnych oraz 
nadzoru nad robotami, a z uwagi na umotywowany wniosek Wykonawcy z dnia 20.12.2022r. o 
przedłużenie terminu realizacji na rok przyszły, zakończenie zadania będzie możliwa w roku 
przyszłym. Wykonawcą zadania jest PILGAZ Sp. z o.o., ul. Margonińska 2, 64-920 Piła. Termin 
zakończenia robót budowlanych i świadczenia usługi nadzoru dot. przedmiotowego zadania wykracza 
poza rok budżetowy 2022r. 

2) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90095 Pozostała działalność 
zostały zaplanowane wydatki na realizację umowy zawartej z PGE Paliwa Sp. z o.o. z siedzibą w 
Krakowie dotyczącej sprzedaży węgla na potrzeby  zakupów preferencyjnych przez osoby fizyczne w 
gospodarstwach domowych. Umowa zawarta jest na czas określony do 31.12.2022r. Do dnia 27 
grudnia 2022r. w oparciu o umowę zrealizowano dostawę węgla w ilości 109,64 t węgla, za którą 
należy uregulować należność na podstawie faktury. Termin płatności za dostawę nastąpi w roku 
przyszłym. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Mając na uwadze powyższe oraz zapis ustawy o finansach publicznych, że organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz 
określić ostateczny termin dokonania wydatku, przedkłada się projekt niniejszej uchwały. 

   
    

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D32176-EB43-4B45-945C-0D392731136F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



